
Consultas Realizadas 

Licitación 368428 - ADQUISICION DE EQUIPOS
PARA GASES MEDICINALES PARA EL MSP Y BS
Consulta 1 - Consulta LPN 76/20

Consulta 2 - Consulta LPN 76/20

Consulta Fecha de Consulta 25-03-2020

SECCIÓN III. SUMINISTROS REQUERIDOS
1- ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
En cuanto a la construcción de caseta para del manifold

Consulta
Solicitamos excluir algunos de los puntos para la construcción, ya que la caseta es de una dimensión de 4.90x3.90 y no
implica una obra de magnitud, que requiera todos los puntos solicitados

Respuesta Fecha de Respuesta 02-04-2020

No se especifica los puntos solicitados a excluir, por la que resulta imposible evaluar si los requerimiento son
indispensables o no. AJUSTARSE AL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES.

Consulta Fecha de Consulta 25-03-2020

ADJUDICACION Y CONTRATO
Anticipo
No se otorgará Anticipo

Consulta
Solicitamos a la Convocante otorgar un Anticipo de por lo menos el 50%, porque las cantidades solicitadas son bastante
equipos y como nuestros proveedores también nos solicitan un Anticipo para poder empezar la fabricación de los mismo.

Respuesta Fecha de Respuesta 02-04-2020

NO SE OTORGARÁN ANTICIPOS. AJUSTARSE AL PBC.-
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